特⻑
●豊富なひょう量と天板サイズ、⾮防爆59種類 防爆48種類
●運⽤⽅法に応じた各種オプションを⽤意
●オールステンレス製(AlSl304 SUS304相当)、ビーズブラスト仕上げ、シームレス加⼯
●精度1/3000(ロードセルは1/6000タイプを使⽤)
●表⽰分解能最⼤1/30,000(CAIS型表⽰部との組合せ時 但しT8オプション使⽤時は1/15000分解)
●完全防⽔IP67及びIP68
●ひょう量部︓表⽰部分離タイプ、⽤途に合わせて表⽰部選択可能

IFXS4-300LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFS4-300LI-I 1000 800 350 35 85 1040
IFXS4-300LI-I 1000 800 350 35 85 1040
IFS4-300LL-I 1000 1000 350 35 85 1240
IFXS4-300LL-I 1000 1000 350 35 85 1240
IFS4-300NL-I 1250 1000 350 35 85 1240
IFXS4-300NL-I 1250 1000 350 35 85 1240
IFS4-300NN-I 1250 1250 350 35 85 1490
IFXS4-300NN-I 1250 1250 350 35 85 1490
IFS4-300RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFXS4-300RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFS4-300RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFXS4-300RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFS4-300WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFXS4-300WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFS4-600GG-I 600 600 350 35 85 840
IFXS4-600GG-I 600 600 350 35 85 840
IFS4-600IG-I 800 600 350 35 85 840
IFXS4-600IG-I 800 600 350 35 85 840
IFS4-600II-I 800 800 350 35 85 1040
IFXS4-600II-I 800 800 350 35 85 1040
IFS4-600LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFXS4-600LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFS4-600LI-I 1000 800 350 35 85 1040
IFXS4-600LI-I 1000 800 350 35 85 1040
IFS4-600LL-I 1000 1000 350 35 85 1240
IFXS4-600LL-I 1000 1000 350 35 85 1240

ミネベアインテック 2023/10/23
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
IFS4-600RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFXS4-600RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFS4-600RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFXS4-600RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFS4-600WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFXS4-600WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFS4-1000GG-I 600 600 350 35 85 840
IFXS4-1000GG-I 600 600 350 35 85 840
IFS4-1000IG-I 800 600 350 35 85 840
IFXS4-1000IG-I 800 600 350 35 85 840
IFS4-1000II-I 800 800 350 35 85 1040
IFXS4-1000II-I 800 800 350 35 85 1040
IFS4-1000LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFXS4-1000LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFS4-1000LI-I 1000 800 350 35 85 1040
IFXS4-1000LI-I 1000 800 350 35 85 1040
IFS4-1000LL-I 1000 1000 350 35 85 1240
IFXS4-1000LL-I 1000 1000 350 35 85 1240
IFS4-1000NL-I 1250 1000 350 35 85 1240
IFXS4-1000NL-I 1250 1000 350 35 85 1240
IFS4-1000NN-I 1250 1250 500 45 85 1490
IFXS4-1000NN-I 1250 1250 500 45 85 1490
IFS4-1000RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFXS4-1000RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFS4-1000RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFXS4-1000RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFS4-1000WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFXS4-1000WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFS4-1500II-I 800 800 350 35 85 1040
IFXS4-1500II-I 800 800 350 35 85 1040
IFS4-1500LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFXS4-1500LG-I 1000 600 350 35 85 840
IFS4-1500LI-I 1000 800 500 45 85 1040
IFXS4-1500LI-I 1000 800 500 45 85 1040
IFS4-1500LL-I 1000 1000 500 45 85 1240
IFXS4-1500LL-I 1000 1000 500 45 85 1240
IFS4-1500NL-I 1250 1000 500 45 85 1240
IFXS4-1500NL-I 1250 1000 500 45 85 1240
IFS4-1500NN-I 1250 1250 500 45 85 1490
IFXS4-1500NN-I 1250 1250 500 45 85 1490
センシングデバイスセンシングデバイス  > 工業用台はかり工業用台はかり  > 低床型ピットレス台はかり低床型ピットレス台はかり  IFシリーズシリーズ
IFシリーズシリーズ
ミネベアインテック 2023/10/23
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
IFXS4-1500NN-I 1250 1250 500 45 85 1490
IFS4-1500RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFXS4-1500RN-I 1500 1250 350 35 85 1490
IFS4-1500RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFXS4-1500RR-I 1500 1500 500 45 85 1740
IFS4-1500WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFXS4-1500WR-I 2000 1500 500 45 85 1740
IFS4-3000LL-I 1000 1000 500 45 85 1240
IFXS4-3000LL-I 1000 1000 500 45 85 1240
IFS4-3000NL-I 1250 1000 500 45 85 1240
IFXS4-3000NL-I 1250 1000 500 45 85 1240

⽰
[g]
計量台⼨法
(W)
[mm]
計量台⼨法
(D)
[mm]
計量台⼨法
(H)
[mm]
オプション
V1
オプション
V2
IFS4-150GG-I 150 5 600 600 35 ●
IFXS4-150GG-I 150 5 600 600 35 ●
IFS4-150IG-I 150 5 600 800 35 ●
IFXS4-150IG-I 150 5 600 800 35 ●
IFS4-150II-I 150 5 600 800 35 ●
IFXS4-150II-I 150 5 600 800 35 ●
IFS4-150LG-I 150 5 600 1000 35 ●
IFXS4-150LG-I 150 5 600 1000 35 ●
IFS4-150LI-I 150 5 800 1000 35 ●
IFXS4-150LI-I 150 5 800 1000 35 ●
IFS4-150LL-I 150 5 1000 1000 35 ●
IFXS4-150LL-I 150 5 1000 1000 35 ●
IFS4-150NL-I 150 5 1000 1250 35 ●
IFXS4-150NL-I 150 5 1000 1250 35 ●
IFS4-150NN-I 150 5 1250 1250 35 ●
IFXS4-150NN-I 150 5 1250 1250 35 ●
IFS4-150RN-I 150 5 1250 1500 35 ●
センシングデバイスセンシングデバイス  > 工業用台はかり工業用台はかり  > 低床型ピットレス台はかり低床型ピットレス台はかり  IFシリーズシリーズ
IFシリーズシリーズ
ミネベアインテック 2023/10/23
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
IFXS4-150RN-I 150 5 1250 1500 35 ●
IFS4-150RR-I 150 5 1500 1500 45 ●
IFXS4-150RR-I 150 5 1500 1500 45 ●
IFS4-150WR-I 150 5 1500 2000 45 ●
IFXS4-150WR-I 150 5 1500 2000 45 ●
IFS4-300GG-I 300 10 600 600 35 ●
IFXS4-300GG-I 300 10 600 600 35 ●
IFS4-300IG-I 300 10 600 800 35 ●
IFXS4-300IG-I 300 10 600 800 35 ●
IFS4-300II-I 300 10 800 800 35 ●
IFXS4-300II-I 300 10 800 800 35 ●
IFS4-300LG-I 300 10 600 1000 35 ●
IFXS4-300LG-I 300 10 600 1000 35 ●
IFS4-300LI-I 300 10 800 1000 35 ●
IFXS4-300LI-I 300 10 800 1000 35 ●
IFS4-300LL-I 300 10 1000 1000 35 ●
IFXS4-300LL-I 300 10 1000 1000 35 ●
IFS4-300NL-I 300 10 1000 1250 35 ●
IFXS4-300NL-I 300 10 1000 1250 35 ●
IFS4-300NN-I 300 10 1250 1250 35 ●
IFXS4-300NN-I 300 10 1250 1250 35 ●
IFS4-300RN-I 300 10 1250 1500 35 ●
IFXS4-300RN-I 300 10 1250 1500 35 ●
IFS4-300RR-I 300 10 1500 1500 45 ●
IFXS4-300RR-I 300 10 1500 1500 45 ●
IFS4-300WR-I 300 10 1500 2000 45 ●
IFXS4-300WR-I 300 10 1500 2000 45 ●
IFS4-600GG-I 600 20 600 600 35 ●
IFXS4-600GG-I 600 20 600 600 35 ●
IFS4-600IG-I 600 20 600 800 35 ●
IFXS4-600IG-I 600 20 600 800 35 ●
IFS4-600II-I 600 20 800 800 35 ●
IFXS4-600II-I 600 20 800 800 35 ●
IFS4-600LG-I 600 20 600 1000 35 ●
IFXS4-600LG-I 600 20 600 1000 35 ●
IFS4-600LI-I 600 20 800 1000 35 ●
IFXS4-600LI-I 600 20 800 1000 35 ●
IFS4-600LL-I 600 20 1000 1000 35 ●
IFXS4-600LL-I 600 20 1000 1000 35 ●
センシングデバイスセンシングデバイス  > 工業用台はかり工業用台はかり  > 低床型ピットレス台はかり低床型ピットレス台はかり  IFシリーズシリーズ
IFシリーズシリーズ
ミネベアインテック 2023/10/23
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
IFS4-600NL-I 600 20 1000 1250 35 ●
IFXS4-600NL-I 600 20 1000 1250 35 ●
IFS4-600NN-I 600 20 1250 1250 45 ●
IFXS4-600NN-I 600 20 1250 1250 45 ●
IFS4-600RN-I 600 20 1250 1500 45 ●
IFXS4-600RN-I 600 20 1250 1500 45 ●
IFS4-600RR-I 600 20 1500 1500 45 ●
IFXS4-600RR-I 600 20 1500 1500 45 ●
IFS4-600WR-I 600 20 1500 2000 45 ●
IFXS4-600WR-I 600 20 1500 2000 45 ●
IFS4-1000GG-I 1000 50 600 600 35 ●
IFXS4-1000GG-
I
1000 50 600 600 35 ●
IFS4-1000IG-I 1000 50 600 800 35 ●
IFXS4-1000IG-I 1000 50 600 800 35 ●
IFS4-1000II-I 1000 50 800 800 35 ●
IFXS4-1000II-I 1000 50 800 800 35 ●
IFS4-1000LG-I 1000 50 600 1000 35 ●
IFXS4-1000LG-
I
1000 50 600 1000 35 ●
IFS4-1000LI-I 1000 50 800 1000 35 ●
IFXS4-1000LI-I 1000 50 800 1000 35 ●
IFS4-1000LL-I 1000 50 1000 1000 35 ●
IFXS4-1000LL-I 1000 50 1000 1000 35 ●
IFS4-1000NL-I 1000 50 1000 1250 35 ●
IFXS4-1000NL-
I
1000 50 1000 1250 35 ●
IFS4-1000NN-I 1000 50 1250 1250 45 ●
IFXS4-1000NN-
I
1000 50 1250 1250 45 ●
IFS4-1000RN-I 1000 50 1250 1500 45 ●
IFXS4-1000RN-
I
1000 50 1250 1500 45 ●
IFS4-1000RR-I 1000 50 1500 1500 45
IFXS4-1000RR-
I
1000 50 1500 1500 45
IFS4-1000WR-I 1000 50 1500 2000 45
IFXS4-
1000WR-I
1000 50 1500 2000 45
IFS4-1500II-I 1500 50 800 800 35 ●
IFXS4-1500II-I 1500 50 800 800 35 ●
センシングデバイスセンシングデバイス  > 工業用台はかり工業用台はかり  > 低床型ピットレス台はかり低床型ピットレス台はかり  IFシリーズシリーズ
IFシリーズシリーズ
ミネベアインテック 2023/10/23
ミネベアミツミ株式会社
Copyright©MinebeaMitsumi Inc. All right reserved.
IFS4-1500LG-I 1500 50 600 1000 35 ●
IFXS4-1500LG-
I
1500 50 600 1000 35 ●
IFS4-1500LI-I 1500 50 800 1000 45 ●

IFXS4-1500NN-
I
1500 50 1250 1250 45 ●
IFS4-1500RN-I 1500 50 1250 1500 45 ●
IFXS4-1500RN-
I
1500 50 1250 1500 45 ●
IFS4-1500RR-I 1500 50 1500 1500 45
IFXS4-1500RR-
I
1500 50 1500 1500 45
IFS4-1500WR-I 1500 50 1500 2000 45
IFXS4-
1500WR-I
1500 50 1500 2000 45
IFS4-3000LL-I 3000 100 1000 1000 45
IFXS4-3000LL-I 3000 100 1000 1000 45
IFS4-3000NL-I 3000 100 1000 1250 45
IFXS4-3000NL-
I
3000 100 1000 1250 45
IFS4-3000NN-I 3000 100 1250 1250 45
IFXS4-3000NN-
I
3000 100 1250 1250 45
IFS4-3000RN-I 3000 100 1250 1500 45
IFXS4-3000RN-
I
3000 100 1250 1500 45
IFS4-3000RR-I 3000 100 1500 1500 45
IFXS4-3000RR-
I
3000 100 1500 1500 45
IFS4-3000WR-I 3000 100 1500 2000 45
IFXS4-
3000WR-I
3000 100 1500 2000 45
型式 オプションT17 オプションT16 製品仕様書 取扱説明書